
令和３年５月１２日 

柏市増尾地域ふるさと協議会 

地区社協部各位 

（写）青柳会長 様 

柏市社協 土地区担当 瀧澤 様 

柏南部第二包括支援センター 橋本所長 様 

                            柏市増尾地域ふるさと協議会 

                            （土地区社会福祉協議会） 

                            地区社協部 部長 妙川 良二 

 

第一回地区社協部会の開催について 

 

 新緑の候、皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

当協議会の運営につきましては、日頃より格別のご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

令和３年度総会は、新型コロナウイルス感染防止対策として、変則的な各団体の代表参加のも

と５月９日終了し、各部とも新メンバーにて活動を開始しております。 

 さて、第一回地区社協部会を下記日程により開催することにしました。 新型コロナウイル

ス感染防止対策による会議室収容人数制限のため２グループに分け開催します。 

ご多忙のことと存じますが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時    令和３年６月６日（日） 

          Ａグループ  １０時 ～ １１時 

          Ｂグループ  １１時 ～ １２時 

２．場  所    増尾近隣センター ２階 会議室 A 

３．議  題    ① 地区社協部の年間行事計画について 

          ② 役割分担について 

          ③ その他（意見交換） 

            長期化するコロナ禍にあって地区社協部としての活動はどうあるべ 

きか？ 

 

      お願い：令和３年度総会資料と共に配布された 「ふるさと協議会活動」（青色の 

冊子）を各自持参下さい。 

 

＊Ａグループ 

 花島和宏、勢〆栄、佐藤一翔、木村和博、築田善弘、新坂はる枝、森澤綾野（地区懇談会） 

 風間理恵、石田のぞみ、柴田淑子、山野辺晧、池田和子、門田伊織、廣井渓太（つくってあそぼ） 

＊Ｂグループ 

 田嶋典子、石動昌子、木村辰雄、中洲亨、宍戸浩、金子久臣    （介護予防事業） 

 増田きぬ子、渡邉浩子、林清寿、西村仁、角野啓子、松島万佐子 （在宅支援） 

以上 

 

次回部会開催予定： ９月 ５日（日） １０：００～１２：００ 

 


